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ANATOMİ AKIL NOTLARI

 Türkiye’nin en fazla okunan serisinden Anatomide bir ilk.

” Referans anatomi temel kitapları sizin için özetlendi “
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Anatomi alanında başarınızı en üst seviyede tutabilmek için onlarca kaynak kitabı okumanıza artık gerek yok. 

 Yoğun ders çalışma ortamında anatomiyi hızlı ve kalıcı öğrenmek için İDEAL.

 Kısacası bu muhteşem eserde ” Referans anatomi temel kitapları sizin için özetlendi “



 

Eserin Özellikleri:

 Anatomi tıbbın en karmaşık bilim alanlarından biridir. Ayrıca; bu bilim alanında kullanılan pek çok anatomik terimin Latince olması nedeniyle, anatomiyi anlamak ve öğrenmek daha da zorlaşır. Anatomi Akıl Notları hazırlanırken, tüm bu zorluklar dikkate alındı. Eserde, en az sayfa sayısı ile anatomiyi en iyi şekilde ve kolayca öğretebilmek hedeflendi.

Anatomi Akıl Notları’nın hedefine ulaşabilmesi için; anatomi bilim alanı ile ilgili önemli temel kaynaklar ayrıntılı bir şekilde değerlendirildi ve klinik önemi olan pek çok konu dikkat kutuları ile özetlendi. Eserin bazı bölümlerinde yer alan tablolar sayesinde kaslar ile ilgili bilgilerin daha kolay öğrenilmesi hedeflendi.

İlgilinizi Çekebilir  Dr. Alejandro Junger - Temiz Bağırsak PDF indir



Seçkin anatomik görselleriyle muhteşem bir görsel zenginlik kazandırıldı.



Eserin temel amaçlarından biri de Anatomi Akıl Notları’nın sonuna eklenen sorular ve cevapları sayesinde okuyucunun konuları bir kez daha hatırlaması idi.



Anatomi Akıl Notları Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri ve Tıpta Uzmanlık Sınavına hazırlanan genç hekimler için hazırlanmış bir eserdir.


Eserde Ne Bulacaksınız?

 •Anatomi Temel Kaynaklarının Özetleri 

 •Öğrenmeyi Kolaylaştıran Resimler

 •Kolay Öğrenmeyi Sağlayan Tablolar

 •Her Konuyla İlgili Yüzlerce Soru

 •Uyarıcı Dikkat Kutuları

 •Klinik Anatomi Notları
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